Subsemnatii

TROANA GHEORGHE, CNPIIIIIbiTROANA VASILICA, CNP III
avAnd adresa de comunicare ini

vindem teren agricol situat in extravilan, in suprafal5 de 0,3651(ha), reprezentAnd cota
parte UZ din 0,7301(ha), la pretul de (+)'10.900 (zecemiinouasutelei).

')Se completeazd numele gi prenumele proprietarului terenului.

Conditiile de vdnzare')sunt urmltoarele: . . .

')Se va completa ?n cifre gi litere.

Date privind identificarea terenului:

(*) Declar cd terenul agricol situat in extravilan face obiectul acliunii pentru pronuntarea unei